LES PERTES DES GROUPES LOURDS

GUYENNE GB 2/23 - Squadron 346

ACQUAVIVA Jean
BARON Robert
BARDE Etienne
BAYLE Pierre
BEAUVOIT Norbert
BERAUD Alphonse
BIAGGI Dominique
BOUTILLIER André
BOURREAU Guy
BOURRELY Louis
BREARD Raoul
BRIGALLAND Roger
BRULET Georges
CAPDEVILLE Pierre
CHABROUD Jean
CHARPENTIER James
CHIERICI Paul
CONDE Henri
CORMIER Charles
COUPEAU Marcel
CUSIN André
DABADIE Maaurice
DAGAN Noel
DEPLUS Jacques
DUFRENOY Frangois
DUGNAT Benoist
DUSSAUT Alfred
ESQUILLAT André
FARNIER Roland
FAUGES André
FAUVET Jacques
FERNANDEZ Gabriel
FLECK André
FINALE Wilson
FONTEIX Abel
FOURNIER Pierre
GAUBERT Jean Louis
GONTHIER André
GODEFROY Georges ]
GORRIAS Jean
GRIBOUVA Jean
GUILLOCHEAU Louis
GUISE Raymond
HAUTCOEUR Frangois
HELLMUTH Roger
HOUDELOT Bernard
HYENNE Auguste
JOUMAS Edouard
KIPPERLE Jules
LACAZE Gabriel
LAFFONT Francis
LAHERRERE Jean
LAMBERT Jean
LAMONTAGNE Henri
LE GUILLOU Jean
LELONG Henri
LEMAIRE Jean
LEROY Jean
LIMACHER Roger
LHOMOND Gabriel

Adjudant Mécanicien
Capitaine Pilote
Sergent Mécanicien
S/lieutenant pilote

Sgt chef Mécanicien
Capitaine Pilote

Sgt chef Mitrailleur
sergent Radio

Sergent Radio

Sergent Mitrailleur
Commandant Naviga
Adj chef Mécanicien
Sergent Mitrailleur
S/lteutenant Navigat
Adj chef Bombardier
Sergent Radio

Sgt chef Mitrailleur
Lieutenant Navigateur
Sgt chef Mécanicien
Sgt chef Mécanicien
Adjudant Mécanicien
Lieutenant Navigateur
Lt Colonel Pilote
Lieutenant Navigateur
S/lieutenant Pilote
S/lieut Bombardier
Sgt chef Bombardier
Sergent Mitrailleur
Sergent Mitrailleur
S/lieutenant pilote
S/lieut Bombardier
Sergent Mitrailleur
Adjudant Mitrailleur
Sgt chef Mitrailleur
S/lieutenant Pilote
S/Lieutenant Pilote
Capitaine navigateur
Lieutenant Pilote
Sergent Bombardier
Sergent Mitrailleur
Adjudant Mécanicien
Capitaine Navigateur
Adjudant Pilote
Sergent Mécanicien
Sergent Mitrailleur
Sergent Radio
Lieutenant Navigateur
Lieutenant Navigateur
Adjudant Bombardier
Sgt chef Pilote
Adjudant Mitrailleur
Sgt chef Mécanicien
S/lieut bombardier
Lieutenant Bombardier
Sgt chef Mitrailleur
Sgt chef Mécanicien
Sergent-chef Radio
Lieutenant Navigateur
Sergent-chef mitrailleur
Sergent-chef Radio

30 ans
41 ans
22 ans
30 ans
24 ans
32 ans
24 ans
23 ans
23 ans
23 ans
32 ans
26 ans
22 ans
28 ans
32 ans
22 ans
24 ans
29 ans
24 ans
24 ans
32 ans
26 ans
41 ans
26 ans
24 ans
24 ans
23 ans
22 ans
19 ans
27 ans
32 ans
26 ans
27 ans
27 ans
29 ans
24 ans
35 ans
30 ans
25 ans
20 ans
33 ans
30 ans
30 ans
24 ans
23 ans
25 ans
31 ans
28 ans
30 ans
31 ans
26 ans
27 ans
30 ans
29 ans
23 ans
26 ans
24 ans
24 ans
26 ans
22 ans

Kleinbockenheim Allemagne

Bochiim Allemagne
Lollbach Allemagne
Lollbach Allemagne

Manso 20 2A
Bagneres de B 65

La tour de France 66
Bordeaux 33

Wermelskirchen Allemagne St Sulpice d’Arnoult 17

Stommeln Allemagne
Elvington Angleterre
Thynes Belgique
Meisenheim

Bochum Allemagne
Kleinbockenheim
Essen Allemagne
Hasselt Belgique
Nollenberg Allemagne
Dashausen Allemagne
Duggleby Royaume Uni

Kleinbockenheim Allemagne

Dusseldorf Allemagne
Boschum Allemagne
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Huchelhoven Allemagne
Bochiim Allemagne
Duggleby Royaume Uni
Duggleby Royaume Uni
Lollbach Allemagne
Nollenberg Allemagne
Lollbach Allemagne
Volkenroda Allemagne
Thynes Belgique

Kleinbockenheim Allemagne

Essen Allemagne
Thynes Belgique
Elvington Angleterre
Volkenroda Allemagne
ESSEN Allemagne
Elvington Angletrre
Nollenberg Allemagne
Thynes Belgique
Volkenroda Allemagne
Duggleby Royaume Uni
Elvington Angleterre
Huchelhoven Allemagne
Hasselt Belgique
Nollenberg Allemagne
Volkenroda Allemagne
Dashausen Allemagne
Lollbach Allemagne
Elvington Angleterre
Driffield Royaume Uni
Thynes Belgique
Dashausen Allemagne

Wermelskirchen Allemagne

Hasselt Belgique
Duisbourg Allemagne

Huchelhoven Allemagne
Kleinbockenheim Allemagne

Volkenroda Alleagne

Wermelskirchen Allemagne

Elvington Angleterre

Lyon 69

Marseille 13

Buire 02

Bordeaux 33
Marseille 13
Lavalaix- les- Mines 23
Pont a mousson 54
Beja Tunisie
Coarraze 64

Lyon 69

Versaignes 52
Marseille 13
PhnomPenh

Paris 75012

St Dié les Vosges 88
Serrigny 89
Puycasquier 32
Auxerre 89
Abbeville 80

Thiais 94

St Dier d’Auvergne 63
Moissac 82

Mostaganem ex Dépt Oran

Alger ex Dépt d’Alger
Grenoble 38
Coulommiers 77
Ste-Barbe du Tlélat
Bussang 88
[zmir Turquie

Paris 75012
Seysssel 74

Soissons 02

Douvaine 74

Lesquin 59
Birtouta Algérie
Charleville-Méziéres 08
Bordeaux 33

Antony 92

Masny 59

oran algérie

Bondeval 25

La Ferté sur Amance 52
Montlouis sur Loire 37
Montigny lés Metz 57
Cassagnes 46
Toulouse 31

Bordeaux 33

Mayenne 53

Chalon en champagne 51

Tananarive
St-Valéry/Somme 80
Paris 75014

Roiviller 57

Foug 54

la Chapelle st Selves 19




LOEW Claude Jean Capitaine Navigateur 30ans Thynes Belgique Gelos 64
LOURDAUX Pierre Sergent Pilote 2l ans Hasselt Belgique Vitry en Artois 62
MABILLE Lucien S/lieutenant Pilote 30 ans Dusseldorf Allemagne Sees 61
MARTIN Henri Sergent Mitrailleur 26 ans Dashausen Allemagne Marseille 13
MARTROU Louis Sergent Mitrailleur 23 ans Lollbach Allemagne Laveissiére 15
MAXERAT Louis Sergent-chef Radio 23 ans Dashausen Allemagne Nancy 54
MEYER Henri Sergent-chef Radio 25ans Dusseldorf Allemagne Tarcien 01
OLIVE Henri Caporal /c mitrailleur 29 ans Wermelskirchen Allemagne Hussein Dey Dpt Alger
PASQUIER Raymond Capitaine pilote 38ans Elvington Angleterre Nimes 30
PATRIS Guy Sergent-chef Mitrailleur 24 ans Nollenberg Allemagne St Marie aux Mines 68
PELISSIER Marcel Lieutenant Navigateur 33ans Essen Allemagne Nice 06
PETIOT Emile S/lieutenant Bombardier 36 ans Elvington Angleterre Geanges 71
PETIT André S/lieutenant Bombardier 27 ans Dusseldorf Allemagne Lambres lez Douai 59
POTHUAU Alfred S/Lieutenant Observateur 25ans Huchelhoven Allemagne Grenoble 38
RAFFIN Pierre Lieutenant Bombardier =~ 25ans Stommeln Allemagne St Martin de Ré 17
REYNAL Jean Sergent Mitrailleur 24 ans Dashausen Allemagne Bellegarde 01
ROCA Guy Sgt chef Pilote 26 ans Dashausen Allemagne [lle sur Tet 66
ROYRON Robert Sgt chef Mitrailleur 26 ans Essen Allemagne Lyon 69
ROUVEL Jean Lieutenant Navigateur 31lans Volkenroda Allemagne Chaillerette 17
SAINT-GEVIN Victor Sergent Mitrailleur 24 ans Nollenberg Allemagne Ferry les Salins Dépt Oran
SAYTOUR Frangois Sergent Mécanicien 23 ans Dusseldorf Allemagne Stjean cap Ferrat 06
SCHILLING Maurice Sgt chef Bombardier 27 ans Volkenroda Allemagne Charité sur loire 58
SERRA René Sergent Mitrailleur 23 ans Elvington Angleterre Médéa Ex Dept d’Alger
SIMON Jean Commandant pilote 34 ans ESSEN Allemagne Saint brancher 89
SOUCILLE Pierre Adjudant Pilote 28 ans Kleinbockenheim Allemagne Essey les Nancy 54
TARTARIN Maxime Sergent Mitrailleur 21 ans Duggleby Royaume Uni Paris 75010
THIERRY Georges Adjudant Mécanicien 29ans Thynes Belgique Rimogne 08
TOUZART Pierre Sergent Mitrailleur 22 ans Duggleby Royaume Uni Airaine 80
VEGA Marcel Sgt chef Mitrailleur 28ans Huchelhoven Allemagne Oran

VERDIER Camille Sergent-chef mitrailleur 26 ans Elvington Angleterre Rodez 12
VIELLE Paul sergent chef Radio 26 ans Essen Allemagne Ville au Montois 54
VIGNERON Guy Adjudant Bombardier 32ans Bochum Allemagne Hopital-Camfrout 29
VLES Jean Claude lieutenant Navigateur 29 ans Wermelskirchen Allemagne Paris 75013
VOGEL Roger Adjudant-chef radio 24 ans Elvington Royaume Uni Paris 75013
ZAVATTERO Lucien Sergent Mitrailleur 33ans Kleinbockenheim Allemagne St girons 09
ZEILLER Pierre Lieutenant Bombardier 27 ans Essen Allemagne St Michel/orge 91

TUNISIE GB 1/25 - Squadron 347

ACEZAT Louis Sergent Mitr sup 23 ans Lumbres Marceau ex Dépt d’Alger

ADNET Louis S/lieutenant Radio 32ans Haddorf Allemagne Montiers/Saulx 55
ALLEGRE Paul Lieutenant Bombardier 28ans Sraelen Allemagne Epernay 51
AULEN Jean Adj chef Pilote 31lans Eindhoven Allemagne Messidny 30
BAGOT Jean Sergent-chef Pilote 27 ans Eindoven Allemagne Pléherel 22
BAILLON Louis Sergent-chef Pilote 26 ans Dusseldorf Allemagne Beaugency 45
BALAS Antoine Lieutenant Navigateur 25ans Lumbres Pas de calais Vals les bains 07
BARITEAU Albert Sergent-chef Radio 23 ans Wangerooge Allemagne Paris 75018
BERDEAUX Henri Sergent chef Radio 25ans Eindhoven Pays Bas Abbeville 80
BERTHET Georges Lieutenant Pilote 31ans Gelsenkirchen Allemagne Auxonne 21
BORDELAIS Roger Sergent Mitrailleur 23 ans Eindoven Pays Bas Toulon 83

BORDIER Maurice Sergent Mitrailleur 30 ans Eindoven Pays bas El-Harrach (MaisonCarrée)
BRACHET Robert Capitaine Pilote 24 ans Guerny 27 France Lyon 69

BRESSON Joseph Capitaine Pilote 35ans Burgstemmen Allemagne StRémy 13
BRUNET Clément Capitaine Pilote 30 ans Sanddorf Allemagne Pamiers 09
CHABRES Henri Adjudant Radio 27 ans Helmsley Royaume Uni Escures 64
CHEMIN Antonin Lieutenant Bombardier 31 ans Helmsley Royaume Uni La Verpilliere 38
CHARLIER André Adjudant Mécanicien 32ans Thome Colliery Royaume Uni La Broque 67
CHARAUDEAUX René Adjudant Radio 30ans Thome Colliery Royaume Uni Paris 75016
CHAPRON Gérard Lieutenant Navigateur 24 ans Thome Colliery Royaume Uni Caen 14
CHEVALIER Raymond Capitaine Navigateur 35ans Helmsley Royaume Uni Louvier les perches 28
DARGENTON Pierre Sgt chef Mitrailleur 25ans Calvérde Allemagne Pressy sous Dondin 71
DELAUZUN Maurice Sergent Mitrailleur 22 ans Sanddorf Allemagne Alger (ex Dépt d’Alger)
DESRUMAUX Jacques sergent radio 22 ans Lumbres 62 France Roubaix 59
ECKHARDT Paul Adjudant Mitrailleur 29 ans Thomes Colliery Royaume Uni Mulhouse 68
EVEN Yves Sergent Mitrailleur 24 ans Dusseldorf Allemagne Quimperlé 69
EYRAUD Julien Sgt chef mitrailleur 28ans Gelsenkirchen Allemagne Lyon 69




‘E FERRERO Pierre

JOUZIER Edmond
FAUCHET Gaston
FLAMAND Georges
GAUTHERET Pierre
GRANIER Henri
GIRAUDON Bernard
GODARD Pierre
HILAIRE Alain
HAUTECOEUR Pierre
JACQUOT Julien
JENGER Rodolphe
LAUCOU Pierre
LECLERCQ Jacques
LEDUC Gérard

LE MASSON Pierre
LEROY Jacques
LUGARO Pierre
MADAULE Jean M
MALTERRE Robert
MARIN Xavier
MEAU Pierre
MENNETRET Marcel
MERCIER Roger
MEYER Jean
MILLET Léonce
MILLER Jean

LE MITHOUARD Paul
MOREAU Pierre
OSTRE Georges
PATRY Raymond
PATURLE Pierre
PERSON Jean
PELLIOT Bernard
PETUS Charles
PORTESSEAU Louis
POILBOUT Roger
RAMOND René
ROGNANT Corentin
ROUILLAY Henri
ROTTE Olivier

SIRE André
SOUILLARD René
TERRIEN Jean
TRIBERT Rolland
TROLARD Paul
VARLET Gilbert
VEZOLLE Jean
VIEULES Jean
VILLENEUVE André
VUILLEMOT Gabriel
WITZMANN Henri

Sergent Mitrailleur
Adjudant Pilote
S/lieutenant navigateur
Adjudant Mitrailleur
S/Lieutenant Bombard
Adjudant-chef Radio
Sergent Mitrailleur
Sergent Mitrailleur
Capitaine Bombardier
Capitaine Pilote
Capitaine Bombardier
Sgt chef Radio
Capitaine Pilote
Sergent Pilote

Sergent Mitrailleur
Sergent Mécanicien
Lieutenant Navigateur
Sergent Mécanicien
Adjudant Mécanicien
Sgt chef Mitrailleur
Capitaine Pilote
Sergent Mitrailleur
Sergent Radio
S/Lieutenant Pilote
Adj chef Bombardier
Adj Pilote

Sergent Radio

sergent Mitrailleur
Sergent Mécanicien
Commandant Pilote
Sergent-chef Mécanicien
Lieutenant Navigateur
Capitaine Pilote
Capitaine Navigateur
Lieutenant Pilote
Adjudant Mécanicien
Sgt chef Mitrailleur
S/lieutenant Mitrailleur
S/Lieutenant Bombard
Adjudant Pilote
S/Lieutenant Bombard
Adjudant Mécanicien
S/Lieutenant Radio
S/Lieutenant Pilote
Sergent Mécanicien
S/Lieutenant Bombard
S/Lieutenant Pilote
S/Lieutenant Bombard
S/Lieutenant Bombard
Adjudant Mécanicien
Adjudant-chef Radio
Sgt chef Mitrailleur

23 ans
24 ans
25 ans
31 ans
26 ans
27 ans
20 ans
23 ans
33 ans
30 ans
32 ans
28 ans
29 ans
21 ans
20 ans
25 ans
24 ans
23 ans
33 ans
24 ans
30 ans
23 ans
22 ans
26 ans
31 ans
30 ans
21 ans
23 ans
25 ans
37 ans
24 ans
25 ans
39 ans
27 ans
33 ans
31 ans
24 ans
26 ans
25 ans
30 ans
31 ans
29 ans
24 ans
30 ans
22 ans
26 ans
34 ans
26 ans
25 ans
31 ans
29 ans
23 ans

Wangerooge Allemagne
Guerny 27 France
Sandorf Allemagne
Lumbres 62 France
Dusseldorf Allemagne
Dusseldorf Allemagne
Sanddorf Allemagne

Thorne Colliery Royaume Uni

Gelsenkirchen Allemagne
Wangerooge Allemagne
Wangerooge Allemagne
Gelsenkirchen Allemagne
Digby Royaume Uni
Metz 57 France
Wangerooge Allemagne
Digby Royaume Uni
Dusseldorf Allemagne
Sanddorf Allemagne
Gelsenkirchen Allemagne
Guerny 27 France
Calvorde Allemagne
Saerbeck Allemagne
Wangerooge Allemagne
Wangerooge Allemagne
Lumbres 62 France
Lumbres 62 France
Sanddorf Allemagne
Eindhoven Pays-Bas
Venloo Pays Bas
Hemsley Royaume Uni
Eindhoven Pays Bas
Gelsenkirchen Allemagne
Haddorf Allemagne
Eindhoven Pays Bas
Kettering Angleterre
Namur Belgique
Burgstemmen Allemagne
Helmsley Royaume-Uni
Eindhoven Pays Bas
Venloo Pays Bas
Woodbridge Angleterre
Lumbres 62 France
Sraelen Pays Bas

Sutton-upon-Derwent Royaume Uni

Ketering Royaume Uni
Sanddorf Allemagne

Thorne Colliery Royaume Uni

Saerbeck Allemagne

Thorne Colliery Royaume Uni

Calvorde Allemagne
Calvorde Allemagne
Sraelen Pays Bas

Idar Allemagne

St Pierre Moontlimart 49

Phnom penh Cambodge
Fontaine lés Dijon 21
Alger

St Hilaire de Voust 24
Strasboug 67
Laon 02

Paris 75008
Belan sur Ource 21
Annemasse 74
Cherbourg Octeville 50
Paris 75016

Saint Sevran 35
Paris 75014

Paris 75020

Sidi Mérouan Algérie
Toulouse 31
St Martial le Mont 23
Saint Malo 35
Alger
Rabat Maroc

Marseille 13
Aulnay-sous-Bois 93
Ampeére Algérie

Vienne 38
Oujda Maroc
La Jard 17
Chavanoz 38

Laclisse 17

St Laurent du Pt 38
Saint Vougay 29

Paris 75002

Alger
Bagnieres de Bigorre 65
Grace 22
Noisy les Bains Algérie
Saint Nic 29
Lachapelle du Noyer 28
Paris 75016
Angles 61
Paris 75005
Nantes 44
Pressac 86
El Biar (ex Dépt Alger)
Meissein 54

Portes 30
Privas 07
Bargemon 83
Vers sur Selliéres 39
Casablanca Maroc

PERSONNELS AU SOL

STALENQ Lucien
ANTONIO Paul Ray
MAUPETIT René
ANDREU Jean Baptiste
COSENTINO Gabriel
GIMENEZ Fernand
GOMEZ Séraphin
JEANNELLE Georges

Caporal
Soldat
Soldat
Soldat
Soldat
Soldat
Soldat
Soldat

23 ans
20 ans
24ans
20 ans
21 ans
20 ans
20 ans
20 ans

Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre
Elvington Angleterre

Fayence 83

Relizane (ex Dépt Oran)
Damvillier 55

Sidi bel Abes Dépt Oran
Beja Tunisie

Descartes Algérie

Oran Dépt

Sidi bel Abes Dépt Oran




PERSONNELS TUES LORS DU RETOUR

PRADES Henri Sergent Bombardier 23 ans Escrick Royaume Uni Rosny-sous-Bois 93
WELLARD Jacques S/Lieutenant Navigat 27 ans Escrick Royaume Uni Paris 75016
A L’ENTRAINEMENT
AMBHUL Pierre André Sgt chef Mitrailleur 26 ans Disparu Ecosse Rosiere les Salines 54
ARRACHEQUESNE Sgt chef Mécanicien 26 ans Cottesmore Royaume Uni Verlhaguet 82
BILLOT Marcel Sgt chef radio 23 ans Disparu Ecosse Nice 06
BLASSIEAUX Roger Sgt chef Mitrailleur 30 ans Cottesmore Royaume Uni Colombes 92
BLOT Raoul Lieutenant Bombard 26 ans Shotley Bridge Royaume Uni Mayenne 53
BRUNEAU Marcel Sergent Mitrailleur 27 ans Disparu Ecosse Arcueil 94
CARDONA Roger Sergent chef Pilote 24 ans Disparu Ecosse Alger
CHOURGNOZ Arnaud L S/lieutenant Pilote 33ans Haverford West Royaume Uni Vichy 03
COMTE Robert Sergent chef Pilote 25ans Aberdeen Royaume Uni Paris 75016
CROLAS Marcel Joseph Sergent Mécanicien 2lans Londesborough Royaume Uni Theix 56
DEDIEU Joseph Lieutenant Navigateur 33ans Cottesmore Royaume Uni Oyonnax 01
DELPECH Pierre F Sergent Mitrailleur 22 ans Londesborough Royaume Uni St Eugéne Algérie
DIDIERLAURENT Edouard Sergent Radio 24 ans Rufforth Angleterre Fellering 68
FISHBACH Jean Lucien Sergent Radio 22 ans Shotley Bridge Royaume Uni Reims 51
FOURCADE Maurice Sergent Mitrailleur 22 ans XX Royaume Uni Pau 64
GRIMAUD Jean André S/lieutenant Pilote 28 ans Cottesmore Royaume Uni Périgueux 24
LANGLOIS Jean Pierre Sergent-chef Radio 23 ans Madley Royaume Uni Paris 75012
LAURENT Emile Yves Sergent Mitrailleur 20 ans Cottesmore Royaume Uni Quimperlé 29
LECOMTE Lughien Lieutenant Bombardier 31lans Disparu Ecosse Beuvry 62
LEMOUSER Marc Sergent Mitrailleur 23 ans Haverford West Royaume Uni Brest 29
MARCHI Paul Adjudant Mécanicien 37 ans Haverford West Royaume Uni Marseille 13
MAUROUX Alexandre R Sergent Pilote 26 ans Londesborough Royaume Uni Londres Angle
NOYEZ Jean Baptiste A Sergent Mécanicien 25ans  Londesborough Royaume Uni Settat Maroc
PINELLI Laurent Sergent Mitrailleur 2lans Londesborough Royaume Uni Murso 20 2A
PONTON Alexandre S/lieutenant Observ 27 ans Consett Royaume Uni Tanarive Mada
RICHARD René Capitaine Pilote 36ans Shotley Bridge  Royaume Uni Altkirch 67
ROQUE Georges S/Lieutenant Bombardier 36 ans Cottesmore Royaume Uni Alger (ex Dépt)
ROUGIER louis Sergent Radio 24 ans Cottesmore Royaume Uni Périgueux 24
TOIRON Justin Etienne S/lieutenant Bombardier 30 ans Londesborough Royaume Uni Mende 48
TOURNON Jacques ] A Sergent Mitrailleur 23 ans Londesborough Royaume Uni Lyon 69
VANDENABEELE Paul Lieutenant Navigateur 37 ans Disparu Ecosse Aumale Algérie
VIAL Robert Ma L Lieutenant Navigateur 32ans Londesborough Royaume Uni Toulouse 31
VIGNOLLES Charles Adj. Chef Bombardier 33 ans Haverford West Royaume Uni Bazas 33

Que ceux d’entre vous qui ont la possibilité de faire des recherches ou qui ont
des souvenirs, nous aident a retrouver les familles et descendants dont nous avons

perdu la trace.




